de 2011, torna pública a convocação de candidatos para contratação temporária, visando ao preenchimento de 1 (uma) vaga 

de Motorista, em substituição à servidor titular. A contratação terá início em 30 de janeiro de 2026, com carga horária de 44 

horas semanais e remuneração de R$ 2.676,03 (dois mil seiscentos e setenta e seis reais e três centavos). O contrato será 

pelo período de 30/01/2026 a 20/03/2026 com possibilidade de prorrogação, conforme a necessidade da Administração 

Municipal. 

Considerando que não houve candidatos interessados no Edital de Convocação publicado em 22/07/2025, oriundo